Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a subprefeitura, estudos e providências para

término de serviço de retirada de terra e limpeza da valeta da linha férrea, na Avenida

Pirapitinguy, em Moreira César.

Câmara de Vereadores de

iIII 11111111111IIIII 11111
Protocolo Geral n° 6600/2021

Data: 09/08 202 Horário: 11:21
LEG - IND 1256/2021

CMVIINHA-SE

O 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presioeite

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradores, foi iniciado serviço de retirada de terra

de um barranco, que não foi concluído ainda, restando retirar cerca de 3 caminhões de terra;

Considerando que, segundo informações a valeta existente junto a linha férrea esta tomada de

terra, a qual precisa ser limpa para escoamento de água;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

subprefeitura, estudos e providências para término de serviço de retirada de terra e limpeza da

valeta da linha férrea, na Avenida Pirapitinguy, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02

Carlos M

t• de 2021

rão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1